



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»
Администрация Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2019 № 696
с. Покровское

**О внесении изменений в постановление Администрации
Неклиновского района от 13.11.2018 № 1861 «Об утверждении
муниципальной программы Неклиновского района «Информационное
общество»**

В соответствии Решением Собрания депутатов Неклиновского района от 03.04.2019 № 246 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Неклиновского района от 26.12.2018 № 218 «О бюджете Неклиновского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», с постановлением Администрации Неклиновского района от 02.02.2018 № 170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района», распоряжением Администрации Неклиновского района от 06.02.2018 № 25 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Неклиновского района», в связи с уточнением отдельных показателей подпрограммы Администрация Неклиновского района **постановляет:**

1. Внести изменения в постановление Администрации Неклиновского района от 13.11.2018 № 1861 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Информационное общество», согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Неклиновского района Филиппову О.А.

**Глава администрации
Неклиновского района**

В.Ф.Даниленко

Изменения,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Неклиновского
района от 13.11.2018 № 1861 «Об утверждении муниципальной программы
Неклиновского района «Информационное общество»

1. В подразделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Неклиновского района, раздела «Паспорт муниципальной программы «Информационное общество» цифры «262143,5» заменить цифрами «262352,1»; цифры «261520,3» заменить цифрами «261728,9»; цифры «27290,1» заменить цифрами «27498,7»; цифры «27056,3» заменить цифрами «27264,9»;

2. В паспорте подпрограммы «Развитие и использование информационных и коммуникационных технологий» муниципальной программы Неклиновского района «Информационное общество» «Ресурсное обеспечение подпрограммы цифры «41231,5» заменить цифрами «41440,1»; цифры «41231,5» заменить цифрами «41440,1»; цифры «3582,0» заменить цифрами «3790,6»;

3. В таблице №5

3.1 в графе 7

3.1.1 цифры «262101,5» заменить цифрами «262310,1»

3.1.2 цифры «3015,7» заменить цифрами «3224,3»

3.1.3 цифры «41231,5» заменить цифрами «41440,1»

3.2 в графе 8

3.2.1 цифры «27248,1» заменить цифрами «27456,7»

3.2.2 цифры «373,4» заменить цифрами «582,0»

3.2.3 цифры «3582,0» заменить цифрами «3790,6»

4. В таблице №6

4.1 в графе 3

4.1.1 цифры «262143,5» заменить цифрами «262352,1»

4.1.2 цифры «261520,3» заменить цифрами «261728,9»

4.1.3 цифры «41231,5» заменить цифрами «41440,1»

4.2 в графе 4

4.2.1 цифры «27290,1» заменить цифрами «27498,7»

4.2.2 цифры «27056,3» заменить цифрами «27264,9»

4.2.3 цифры «3582,0» заменить цифрами «3790,6»

Начальник отдела кадровой политики, делопроизводства
и работы с обращениями граждан Администрации района

С.В. Богатырева